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Nama Mata Kuliah : Algoritma Dosen : MALABAY (7033)

Kode MK dan Kelas : CCC 110 (KJ001)

Jadwal dan Ruang : Senin, 07:30 - 10:00 ()

Jumlah Mahasiswa : 60

Semester : SEMESTER GANJIL 2020 - 2021

 
 

Rencana PerkuliahanRencana Perkuliahan Realisasi PerkuliahanRealisasi Perkuliahan OptionOption

PertemuanPertemuan
ke /ke /  

KelompokKelompok  Tanggal/JamTanggal/Jam Dosen/RuangDosen/Ruang JenisJenis PesertaPeserta
RencanaRencana
MateriMateri

PerkuliahanPerkuliahan
PelaksanaanPelaksanaan Materi/KegiatanMateri/Kegiatan CatatanCatatan

DosenDosen StatusStatus Gen.Gen.
HonorHonor RealisasiRealisasi

1/1 Senin, 21
Sep 2020
-

7033 -
MALABAY
Ruang :

Teori 57 Online
Konsep Algoritma 

Selesai

2/1 Senin, 28
Sep 2020
-

7033 -
MALABAY
Ruang :

Teori 58 Online
FLOWCHART DAN

PSEUDOCODE 

Selesai

3/1 Senin, 5 Okt
2020
-

7033 -
MALABAY
Ruang :

Teori 58 Online
ALGORITMA
PENCARIAN 

Selesai

4/1 Senin, 12 Okt
2020
-

7033 -
MALABAY
Ruang :

Teori 58 Online
ALGORITMA
PENCARIAN
LANJUTAN_1 

Selesai

5/1 Senin, 19 Okt
2020
-

7033 -
MALABAY
Ruang :

Teori 58 Online
ALGORITMA
PENCARIAN
LANJUTAN_2 

Selesai

6/1 Senin, 26 Okt
2020
-

7033 -
MALABAY
Ruang :

Teori 57 Online
ALGORITMA

SORTING 

Selesai

7/1 Senin, 2 Nov
2020
-

7033 -
MALABAY
Ruang :

Teori 57 Online
ALGORITMA

PENGURUTAN
LANJUTAN_1 

Selesai

8/1 Senin, 23
Nov 2020
-

7033 -
MALABAY
Ruang :

Teori 58 Online
ALGORITMA

PENGURUTAN
LANJUTAN_2 

Selesai

9/1 Senin, 30
Nov 2020
-

7033 -
MALABAY
Ruang :

Teori 57 Online
ALGORITMA
TUMPUKAN 

Selesai

10/1 Senin, 7 Des
2020
-

7033 -
MALABAY
Ruang :

Teori 57 Online
ALGORITMA

ANTRIAN 

Selesai

11/1 Senin, 14
Des 2020
-

7033 -
MALABAY
Ruang :

Teori 56 Online
ALGORITMA

PENJADWALAN 

Selesai

12/1 Senin, 4 Jan
2021
-

7033 -
MALABAY
Ruang :

Teori 56 Online
ALGORITMA

PENJADWALAN
LANJUTAN_1 

Selesai

13/1 Senin, 11 Jan
2021
-

7033 -
MALABAY
Ruang :

Teori 57 Online
Algoritma Rekursif 

Selesai

14/1 Senin, 18 Jan
2021
-

7033 -
MALABAY
Ruang :

Teori 55 Online
KARYA TULIS POLA
ALGORITMA DAN

MEMAPARKAN 

Selesai

Menu Data Perkuliahan (Adm) Perkuliahan (Dosen) Jabatan Khusus (Dosen) Implementasi K-2017
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Nama Mata Kuliah : Algoritma Dosen : MALABAY (7033)

Kode MK dan Kelas : CCC 110 (KJ001)

Jadwal dan Ruang : Senin, 07:30 - 10:00 ()

Jumlah Mahasiswa : 60

Semester : SEMESTER GANJIL 2020 - 2021

Untuk mengisi absensi, diharuskan mengisi jurnal pada pertemuan yang diinginkan. Untuk mengisi jurnal perkuliahan klik di sini.

Upload File Scan Absensi Sebagai Bukti Absen Manual

  Upload : No file chosenChoose File  Upload

No.No. NIMNIM NamaNama

Perkuliahan KePerkuliahan Ke

11 22 33 44 55 66 77 88 99 1010 1111 1212 1313 1414

2121
SepSep

2828
SepSep

0505
OktOkt

1212
OktOkt

1919
OktOkt

2626
OktOkt

0202
NovNov

2323
NovNov

3030
NovNov

0707
DesDes

1414
DesDes

0404
JanJan

1111
JanJan

1818
JanJan

1. 201581155 ILHAM FAJAR HIDAYAT H H H H H A H H H H H H H H

2. 20170801027 SONY LUKMAN DJAYA H H H H H H H H H H H H H H

3. 20170801033 AHMAD SYAUKANI H H H H H H H H H H H H H H

4. 20170801057 MOHAMAD ALRIFQI H H H H H H H H H H H H H H

5. 20170801092 MUHAMMAD DARFIANSYAH H H H H H H H H H H H H H H

6. 20170801112 RYAN TRI PAMUNGKAS H H H H H H H H H H H H H H

7. 20190801182 YUNAN FIKRI HUSAINI H H H H H H H H H H H H H H

8. 20200801001 EMMANUEL LEONARDO
SONDAKH

H H H H H H H H H H H H H H

9. 20200801002 PASKA DWI KRESNO H H H A A A A A A A A A A A

10. 20200801003 MARIA PRUDENCE LOVELYNE
SUSANTO

H H H H H H H H H H H H H H

11. 20200801004 OLIVER PRADANA
MAGHRIFFIANSYAH

H H H H H H H H H H H H H H

12. 20200801005 NICHOLAS JANITRA H H H H H H H H H H H H H H

13. 20200801006 GALLEN ALFONSO H H H H H H H H H H H H H H

14. 20200801007 RAYYAN MUZHAFFAR H H H H H H H H H H H H H H

15. 20200801008 EDWIN SETIADI H H H H H H H H H H H H H H

16. 20200801009 DWI RAMADHAN H H H H H H H H H H H H H H

17. 20200801010 ALVIN INDRAWAN H H H H H H H H H H H H H H

18. 20200801011 RAFIE WILDAN ALGHIFARI H H H H H H H H H H H H H H

19. 20200801012 HAFIZH RAMADAN H H H H H H H H H H H H H H

20. 20200801013 VERNANDO H H H H H H H H H H H H H H

21. 20200801014 ARI AHMAD ZULFIKAR H H H H H H H H H H H H H H

22. 20200801015 JOKO SULISTYO H H H H H H H H H H H H H H

23. 20200801016 DIO HARTAWAN ARNAS H H H H H H H H H H H H H H

24. 20200801017 WISNU HIDAYAT SAPUTRA H H H H H H H H H H H H H H

25. 20200801018 ANDINA MEGITHA RIZKANA H H H H H H H H H H H H H H

26. 20200801019 LYSA APRIANI H H H H H H H H H H H H H H

27. 20200801020 EDWARD PIETERS H H H H H H H H H H H H H H

28. 20200801021 WIDODO ADI PRABOWO H H H H H H H H H H H H H H

29. 20200801022 ARDI SEDAHYU H H H H H H H H H H H H H H

Menu Data Perkuliahan (Adm) Perkuliahan (Dosen) Jabatan Khusus (Dosen) Implementasi K-2017
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30. 20200801023 RIVALDO SURYADI H H H H H H H H H H H H H H

31. 20200801024 TOMFLYNN BELTSAZAR H H H H H H H H H H H H H H

32. 20200801037 ELVARET H H H H H H H H H H H H H H

33. 20200801046 AGNES MARGARETH NATASYA
FERNANDEZ

H H H H H H H H H H H H H H

34. 20200801047 ARIF WIBISONO H H H H H H H H H H H H H H

35. 20200801048 NOVIYANA H H H H H H H H H H H H H H

36. 20200801051 RENDY ILHAMSYAH H H H H H H H H H H H H H H

37. 20200801055 RIO FERDINAND HANDOYO H H H H H H H H H H H H H H

38. 20200801056 MICHLEE SEPTIAN CHANDRA H H H H H H H H H H H H H H

39. 20200801057 ALIF NUR PRATAMA H H H H H H H H H H H H H H

40. 20200801059 EDWIN MAYLEO CHIANDRA H H H H H H H H H H H H H H

41. 20200801060 RIMBA PUTRA ALIF SANJAYA H H H H H H H H H H H H H H

42. 20200801063 IMAM FAUZI H H H H H H H H H H H H H H

43. 20200801065 MUHAMMAD MUROD ALFAREGI H H H H H H H H H H H H H H

44. 20200801066 GILANG ABDIE MAULANA H H H H H H H H H H H H H H

45. 20200801068 MUHAMMAD RAFIH H H H H H H H H H H H H H H

46. 20200801075 AHMAD AMRU FAKHRI H H H H H H H H H H H H H H

47. 20200801078 NAUFAL HISYAM SAPUTRA H H H H H H H H H H H H H H

48. 20200801080 AZIZ RIZKY SUGIONO H H H A A A A A A A A A A A

49. 20200801082 DEDDY IRAWAN H H H H H H H H H H H H H H

50. 20200801083 RACHMAD TIRTA SAPUTRA H H H H H H H H H H H H H H

51. 20200801084 MUHAMMAD SAHAL UTSMANI H H H H H H A H H H H H H A

52. 20200801085 KRISTIYANTI SAMPE
PALEDUNG

H H H H H H H H H H H H H H

53. 20200801087 DIAFRANCO NESTA H H H H H H H H H H H H H A

54. 20200801088 EPIPHANIAS HAREFA H H H H H H H H H H H H H H

55. 20200801090 FAJAR PRATAMA H H H H H H H H H H H H H H

56. 20200801143 DAMAS ADRIYANTO H H H H H H H H H H H H H A

57. 20200801144 NUR ALIFIA RIANY H H H H H H H H H H H H H H

58. 20200801165 M. OASIS MAWADDY RODIN H H H H H H H H H H A H H H

59. 20200801166 BAGAS DJUNAEDI H H H H H H H H H H H H H H

60. 20200801169 DELANO JONATHAN REINNERS H H H H H H H H H H H H H H

Simpan
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UNIVERSITAS ESA UNGGUL
FAKULTAS ILMU KOMPUTER
Jalan Arjuna Utara No.9, Kebon Jeruk - Jakarta Barat 11510  
021 - 5674223 (hunting) 021- 5682510 (direct) Fax : 021 - 5674248 
Website: www.esaunggul.ac.id, email: info@esaunggul.ac.id

NILAI AKHIR
Semester Ganjil 2020 - 2021

Kode : CCC110 Kelas : KJ001 Dosen : MALABAY
Matakuliah : Algoritma  
Prodi : Dekanad Fakultas Ilmu Komputer  

No N I M Nama Mahasiswa UTS UAS tugasonline quizonline NA Nilai Akhir
35 % 40 % 20 % 5 % Angka Huruf

1 201581155 Ilham Fajar Hidayat 75 50 85,71 60 66,39 2,70 B-
2 20170801027 Sony Lukman Djaya 75 90 100 70 85,75 4,00 A
3 20170801033 Ahmad Syaukani 75 85 100 94,29 84,96 4,00 A
4 20170801057 Mohamad Alrifqi 75 80 100 92,86 82,89 4,00 A
5 20170801092 Muhammad Darfiansyah 75 80 100 87,14 82,61 4,00 A
6 20170801112 Ryan Tri Pamungkas 75 90 100 91,43 86,82 4,00 A
7 20190801182 Yunan Fikri Husaini 75 50 100 85,71 70,54 3,00 B
8 20200801001 Emmanuel Leonardo Sondakh 75 85 100 71,43 83,82 4,00 A
9 20200801002 Paska Dwi Kresno 0 0,00 E

10 20200801003 Maria Prudence Lovelyne Susanto 75 85 100 91,43 84,82 4,00 A
11 20200801004 Oliver Pradana Maghriffiansyah 75 85 100 87,14 84,61 4,00 A
12 20200801005 Nicholas Janitra 75 85 100 94,29 84,96 4,00 A
13 20200801006 Gallen Alfonso 75 85 100 88,57 84,68 4,00 A
14 20200801007 Rayyan Muzhaffar 75 80 100 78,57 82,18 4,00 A
15 20200801008 Edwin Setiadi 75 80 100 94,29 82,96 4,00 A
16 20200801009 Dwi Ramadhan 75 85 100 82,86 84,39 4,00 A
17 20200801010 Alvin Indrawan 75 85 100 98,57 85,18 4,00 A
18 20200801011 Rafie Wildan Alghifari 75 80 100 87,14 82,61 4,00 A
19 20200801012 Hafizh Ramadan 75 80 100 81,43 82,32 4,00 A
20 20200801013 Vernando 75 85 100 95,71 85,04 4,00 A
21 20200801014 Ari Ahmad Zulfikar 75 85 100 98,57 85,18 4,00 A
22 20200801015 Joko Sulistyo 75 80 100 94,29 82,96 4,00 A
23 20200801016 Dio Hartawan Arnas 75 85 100 94,29 84,96 4,00 A
24 20200801017 Wisnu Hidayat Saputra 75 85 100 87,14 84,61 4,00 A
25 20200801018 Andina Megitha Rizkana 75 85 100 91,43 84,82 4,00 A
26 20200801019 Lysa Apriani 75 90 100 97,14 87,11 4,00 A
27 20200801020 Edward Pieters 75 85 100 98,57 85,18 4,00 A
28 20200801021 Widodo Adi Prabowo 75 80 100 72,86 81,89 4,00 A
29 20200801022 Ardi Sedahyu 75 85 100 71,43 83,82 4,00 A
30 20200801023 Rivaldo Suryadi 75 90 100 97,14 87,11 4,00 A
31 20200801024 Tomflynn Beltsazar 75 85 100 95,71 85,04 4,00 A
32 20200801037 Elvaret 75 90 100 98,57 87,18 4,00 A
33 20200801046 Agnes Margareth Natasya Fernandez 75 85 100 75,71 84,04 4,00 A
34 20200801047 Arif Wibisono 75 85 100 94,29 84,96 4,00 A
35 20200801048 Noviyana 75 80 100 97,14 83,11 4,00 A
36 20200801051 Rendy Ilhamsyah 75 85 100 97,14 85,11 4,00 A
37 20200801055 Rio Ferdinand Handoyo 75 80 100 81,43 82,32 4,00 A
38 20200801056 Michlee Septian Chandra 75 90 100 97,14 87,11 4,00 A
39 20200801057 Alif Nur Pratama 75 80 100 85,71 82,54 4,00 A
40 20200801059 Edwin Mayleo Chiandra 75 90 100 92,86 86,89 4,00 A
41 20200801060 Rimba Putra Alif Sanjaya 75 80 100 84,29 82,46 4,00 A
42 20200801063 Imam Fauzi 75 90 100 94,29 86,96 4,00 A
43 20200801065 Muhammad Murod Alfaregi 75 85 100 97,14 85,11 4,00 A
44 20200801066 Gilang Abdie Maulana 75 85 100 92,86 84,89 4,00 A
45 20200801068 Muhammad Rafih 75 80 100 78,57 82,18 4,00 A
46 20200801075 Ahmad Amru Fakhri 75 50 100 84,29 70,46 3,00 B
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UNIVERSITAS ESA UNGGUL
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NILAI AKHIR
Semester Ganjil 2020 - 2021

Kode : CCC110 Kelas : KJ001 Dosen : MALABAY
Matakuliah : Algoritma  
Prodi : Dekanad Fakultas Ilmu Komputer  

No N I M Nama Mahasiswa UTS UAS tugasonline quizonline NA Nilai Akhir
35 % 40 % 20 % 5 % Angka Huruf

47 20200801078 Naufal Hisyam Saputra 75 85 100 65,71 83,54 4,00 A
48 20200801080 Aziz Rizky Sugiono 75 80 58,25 1,00 D
49 20200801082 Deddy Irawan 75 85 100 92,86 84,89 4,00 A
50 20200801083 Rachmad Tirta Saputra 75 85 100 88,57 84,68 4,00 A
51 20200801084 Muhammad Sahal Utsmani 75 50 85,71 65,71 66,68 2,70 B-
52 20200801085 Kristiyanti Sampe Paledung 75 80 100 97,14 83,11 4,00 A
53 20200801087 Diafranco Nesta 75 50 92,86 77,14 68,68 3,00 B
54 20200801088 Epiphanias Harefa 75 85 100 94,29 84,96 4,00 A
55 20200801090 Fajar Pratama 75 90 100 80 86,25 4,00 A
56 20200801143 Damas Adriyanto 75 50 92,86 60 67,82 2,70 B-
57 20200801144 Nur Alifia Riany 75 85 100 98,57 85,18 4,00 A
58 20200801165 M. Oasis Mawaddy Rodin 75 60 92,86 71,43 72,39 3,00 B
59 20200801166 Bagas Djunaedi 75 80 100 80 82,25 4,00 A
60 20200801169 Delano Jonathan Reinners 75 80 100 72,86 81,89 4,00 A

Ket:   PF = Performance   TGS = Tugas
Saya menyatakan bahwa nilai yang tercetak di atas adalah BENAR dan dapat dipertanggungjawabkan. Dengan ini saya menetapkan bahwa nilai tersebut SAH dan
merupakan NILAI AKHIR.
Mengetahui, Jakarta, ........................................
Ketua Program Studi Dosen Pembina / Pengawas,

 

MALABAY
NIP. NIP. 7033


